— Doritorii de
a ocupa oare-care din acelea posturi
de crâjmari trebue să scie vorbi ro-
mânesce, și are a se oferă la proprie*
tariul George Bardoși în Boița.

[2] l-L

[3] 1-1

on.

Aiitinciu.
Am onoare, a aduce la cunoștința

public, că dela 1 Ianuarie a. c-i
am deschis cancelaria advocațială in
Deva strada Mărgelei, Nr. 115.

Deva la 3/15 Ianuarie 1879.

Francisc Hoszu Longin,
advocat.

Editura și tipări tipografiei archi^e^ne."